ГЛАВА БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2014г                                                                                      № 10-П

Об определении для централизованной системы холодного водоснабжения  Бутаковского сельского поселения гарантирующей организации и установлении зоны ее деятельности

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Бутаковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ИП Юрлагин гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения Бутаковского сельского поселения и установить зону ее деятельности в границах территории Бутаковского сельского поселения.

2.Администрации Бутаковского сельского поселения обеспечить направление ИП Юрлагину  настоящее постановление в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Данное постановление подлежит опубликованию.

Глава сельского поселения:                                                      В.Н.Зинич